
REFERENČNÍ  LIST  STAVBY
 

                                                                                                                     
                                                                                                                     
Název stavby: 
 
Úprava komunikace II/380 v Čejči 
  
Stav před rekonstrukcí: 
Stav řešení prostoru ve středu obce byl z hlediska 
bezpečnosti provozu a chodců nevyhovující. 
Na komunikaci se vyskytovaly podélné a příčné 
trhliny, výtluky, ne zcela funkční odvodnění.  
 
Nový stav:  
Délka úpravy : 0,459 km 
Šířkové uspořádání : 8,6 m 
   
Konstrukce:  ACO 11S  50mm 
  
Projektant: Ing. Štefančík Peter 
Zhotovitel:  Skanska a.s. 
 
Objekty :  Rekonstrukcí  vozovky byl řešen prostor ve 
středu obce Čejč v okolí stávajících zastávek linkových 
spojů integr.systému dopravy Jmk, kdy Čejč tvoří 
přestupní uzel.Stavba zahrnovala vytvoření přechodů 
pro chodce se středovými ochrannými ostrůvky, 
vytvoření oboustranných autobusových zálivů se 
samostatným stáním pro každou linku a vymezení 
parkovacích stání podél silnice. Dále řešila úpravu 
komunikace II/380 od křižovatky na Čejkovice po 
křižovatku na Násedlovice, která spočívala v obnově 
vrchního asfaltobetonového krytu, kdy se na 
vyfrézovaný úsek po dokončení rekonstrukce 
přestupního uzlu položil nový kryt z asfaltobetonu 
ACO 11S. Součástí bylo i provedení dopravního 
značení. 
 
 
Termín realizace: 8/2012 - 9/2012 
Náklady stavby: 3 547 tis. Kč 
Zdroj financování:  IF SÚS JMK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

mapa 
 

 
                     

stav před rekonstrukcí 
 

 
 
 

stav po rekonstrukci 
 

 


